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PENAWARAN KURSUS 
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Bil. 
Kod 

Kursus 
Tajuk Kursus Penolong Penyelaras Kursus (PPK) 

1. LKM100 Bahasa Melayu I En. Mohamad Aliff Naim Mat Rani (PPK) mohdaliffnaim@usm.my (019-3502128) 

2. LKM400 Bahasa Melayu IV Pn. Shamin Sharif (PPK) shaminsharif@usm.my (017-4523654) 

Pn. Aida Shuhaida Mustafa pbaida@usm.my (013-5800041) 

En. Mohamad Aliff Naim Mat Rani mohdaliffnaim@usm.my (019-3502128) 

3. LSP101 Bahasa Inggeris 
Progresif 
[Progressive English] 

Dr. Agnes Shanti Joseph (PPK) pbagnes@usm.my (013-4363853) 

Pn. Ummi Habibah Mohd Shakil pbhabibah@usm.my  (014-6002297) 

4. LSP201 Bahasa Inggeris Am I 
[General English I] 

Pn. Ummi Habibah Mohd Shakil (PPK) pbhabibah@usm.my  (014-6002297)  

Dr. Agnes Shanti Joseph pbagnes@usm.my (013-4363853) 

Pn. Ajuntha A/P Kuppan ajuntha@usm.my (012-5632187) 

Cik Aniza Haryati Ghazali pbaniza@usm.my (012-5670014) 

En. Dhayalan A/L Rama Krishnan pbdhaya@usm.my (010-3827876) 

Pn. Siti Aishah Meor Zulkefli’auni aishah@usm.my (019-4027914) 

5. LSP301 Bahasa Inggeris Am II  
[General English II] 

Cik Aniza Haryati Ghazali (PPK) pbaniza@usm.my (012-5670014) 

Pn. Ajuntha A/P Kuppan ajuntha@usm.my (012-5632187) 
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Pn. Suzila Mohd Shukor pbsuzila@usm.my (012-5009266) 

En. Dhayalan A/L Rama Krishnan pbdhaya@usm.my (010-3827876) 

Pn. Siti Aishah Meor Zulkefli’auni aishah@usm.my (019-4027914) 

6. LHP412 Pembentangan 
Berkesan (Effective 
Oral Presentation) 

Pn. Suzila Mohd Shukor (PPK) pbsuzila@usm.my (012-5009266) 

7. LAA100 Bahasa Arab I En. Mohammad Najib bin Mat Basir(PK)  pbnajib@usm.my (013-4331227)  

8. LAA200 Bahasa Arab II En. Mohammad Najib bin Mat Basir(PPK)  pbnajib@usm.my (013-4331227) 

9. LAC100 Bahasa Cina I Pn. Khor Gek Suan (PPK) pbkhorgeksuan@usm.my (012-5574492) 

10. LAC200 Bahasa Cina II Pn. Khor Gek Suan (PPK) pbkhorgeksuan@usm.my (012-5574492) 

11. LAC300 Bahasa Cina III Pn. Khor Gek Suan (PPK) pbkhorgeksuan@usm.my (012-5574492) 

12. LAJ100 Bahasa Jepun I Cik Nur Izzatul Qistina Adenan izzatulqistina@usm.my (014-8454159) 

13. LAJ200 Bahasa Jepun II Cik Nur Izzatul Qistina Adenan izzatulqistina@usm.my (014-8454159) 
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